МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИС СИЯ

ГОРОДА МОЖАЙСК

Решение
от к13> сентября2023 г. Jф 368

о регистрации депутатов Совета депутатов Можайского городского округа
московской области, избранных по единому избирательному окруry

на основании решений территориальной избирательной комиссии города
I\4ожайск от 1 1 .09.202З м 362 <О результатах выборов депутатов Совета депутатовМожайского городского округа Московской обла.i" .rо "!""оrу избирательному
округу), от 12.09.202З м3бб <О передаче вакантного мандата депутата Совета
депутатов Можайского городского округа Московской области
зарегистрированному кандидату из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
Можайского городского округа Московской области, выд"й"уrо.о избиратеп"""r*
объединением (местное отделение Всероссийской политической партии пвддлдяРоССИ'I) Можайского городского округа Московской области> по единому
избирательному округу>, руководствуясь статьей 65 Закона Московской области <<о
мунициПаJIьных выборах в Московской области>>, территори€tльная избирательная
комиссия города Можайск РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Можайского городского
округа Московской области, избранных по единому избирательному окруry с
учетом результатов распределения депутатских мандатов (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Можайского
городского округа Московской области удостоверения об избрании утвержденного
образца.

3. Опубликовать настоящее решение
сетевом издании <<Вестник Избирательной
официальном сайте Администрации

4. Контроль за исполнением настоящего
территориальной избирательной комиссии города

в г€вете <Новая жизнь), разместить в
комиссии Московской области>>, н&
Можайского городского округа

решения возложить на секретаря
Можайск Пицык,.Щ.С.

Заместитель председателя
территориальной избирательной

Секретарь
территориальной избирательной

О.А.Спиридонова

Д.С. Пицык

'f i".,:ppi,t-oo,
.: |1:jБi,]pr,.l:"11.ts

:| \!]i\.4i.1.: ji.],-,

,; i rп.о,li \,1aj{ai'l

j'il 1, ll)

Приложение
к решению территориtшьной избирательной
комиссии города Можайск
от l3.09.2023 м з38

Список
за регистри рова н ных депутатов Совета депутатов Молсайского городского

округа Московской области по единому избирательному округу

МеСТНОе ОТДеЛеНИе ВСеРоссиЙскоЙ полптической партии <Eдиндя россия>
можайского городского округа Московской области

1 .Черевань Карина Сергеевна
2. /{роздова Татьяна Николаевна
З. Камозина Надежда Павловна
4. Клевитов Валерий Викторович
5. Шумакова Анас тасия Александровна
6. Князев Александр Николаевич
7. Козлов Александр Валерьевич
8. Голубятников Владислав Борисович

московское областное отделение Политической партии лдпр - Либерально-
демократическая партия России

1. Козлов олег Анатольевич

москОвскоЕ оБлАсТноЕ отдЕлЕниЕ политической партии
(коммунистиtIЕскАя пАртия россиЙскоЙ ФЕдЕрАции>

1. Соколов Геннадий Петрович